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FLAT  BELTS  -WITH MEANDERING  PREVENTION  CROSSPIECE  GRIP  TYPE  /  OIL-RESISTING

平ベルト　−蛇行防止桟付−　グリップ仕様/耐油仕様
FLAT  BELTS  -WITH  MEANDERING  PREVENTION  CROSSPIECE NON-ADHESIVE  /  FOR  FOOD TRANSFER

平ベルト　−蛇行防止桟付−　非粘着仕様/食品搬送用

Q 非粘着仕様　特長： ベルトの直進性及び横方向からの力に対する安全性を確保するのに適しています。ベルト表面の付着性が低く、粘着性、付着性の強い搬送物に適しています。Q グリップ仕様　特長： ベルトの直進性及び横方向からの力に対する安全性を確保するのに適しています。布目の表面形状により、バラ物の平搬送に適しています。

Q 非粘着仕様 
ー蛇行防止桟付ー

Q グリップ仕様 
ー蛇行防止桟付ー

Q 食品搬送用 
ー蛇行防止桟付ー

Q 耐油仕様 
ー蛇行防止桟付ー

Eベルトの公差についてDP.1442
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● エンドレス加工して出荷します。
●内径を周長とします。

裏面

表面
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● エンドレス加工して出荷します。
●内径を周長とします。
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● エンドレス加工して出荷します。
●内径を周長とします。

裏面

表面

● エンドレス加工して出荷します。
●内径を周長とします。
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SOBLGDSN・KOBLGDSTのみ

Q 食品搬送用　特長： ベルトの直進性及び横方向からの力に対する安全性を確保するのに適しています。 
ベルト表面の付着性が低く、粘着性、付着性の強い搬送物に適しています。

Q 耐油仕様　特長： ベルトの直進性及び横方向からの力に対する安全性を確保するのに適しています。 
食品油、機械油が付着する条件でご使用可能です。

型式 周長L（m） ￥本体基準単価/m ￥エンドレス加工費（本体基準単価＋）

Type
ベルト幅W 指定

0.01m単位 GBLDSG GBLDSW GBLGSDSN GBLGDSN GBLWDSN GBLDSG
GBLDSW

GBLGSDSN
GBLGDSN
GBLWDSN指定10mm単位

GBLDSG
GBLDSW
GBLGSDSN
GBLGDSN
GBLWDSN

 50～ 90

0.50～20.00
（L≧W×4）

3,800 3,970  4,670  4,810  5,180 1,470 1,610 

100～190 4,620 4,970  6,380  6,660  7,400 1,900 2,340 

200～290 5,780 6,370  8,780  9,270 10,530 2,480 2,920 

300～400 6,970 7,820 11,250 11,950 13,750 3,070 3,370 

410～500 8,150 9,260 13,730 14,640 16,980 3,790 4,410 

Delivery
出荷日

5

Order
注文例

型式 － 周長L（m）

Type ベルト幅
NSHBLTDS
KBLDSW

350
350

－
－

4.23
4.23

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Eエンドレス加工費には数量スライドは適用されません。
E価格計算例（1円単位は切り捨て）
　NSHBLTDS 50－4.23
　（指定長さm）×（本体基準単価/m）＋（エンドレス加工費）＝製品価格
 4.23 × 4,500円 ＋ 2,500円 ＝21,530円

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～4 5～7 8～10 11～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り出荷日 通常

Order
注文例

型式 － 周長L（m）

Type ベルト幅
OHBLTDS 350 － 4.23

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Eエンドレス加工費には数量スライドは適用されません。
E価格計算例（1円単位は切り捨て）
　OHBLTDSG 50－4.23
　（指定長さm）×（本体基準単価/m）＋（エンドレス加工費）＝製品価格
 4.23 × 4,250円 ＋ 2,500円 ＝20,470円

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～4 5～7 8～10 11～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り出荷日 通常

型式 周長L（m） ￥本体基準単価/m ￥エンドレス加工費（本体基準単価＋）

Type
ベルト幅W

指定
0.01m単位

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ①　③ ② ④ ⑤ ⑥

指定10mm単位 OHBLTDSG OHBLTDSW OHBLTDS OHBLGDSN SOBLGDSN KOBLGDST OHBLTDSG
OHBLTDS OHBLTDSW OHBLGDSN SOBLGDSN KOBLGDST

OHBLTDSG
OHBLTDSW
OHBLTDS
OHBLGDSN
SOBLGDSN＊3
KOBLGDST＊3

 50～ 90

0.50～20.00
（L≧W×4）

 4,250 3,860  5,080  4,760  6,230  6,910 2,500 1,470 1,610  3,370 2,720 

100～190  6,000 4,740  7,310  6,560  8,550  9,920 3,310 1,900 2,340  5,120 3,820 

200～290  9,160 5,980 10,620  9,090 11,830 14,170 3,800 2,480 2,920  7,730 5,520 

300～400 11,500 7,250 14,150 11,700 15,200 18,550 4,400 3,070 3,370  9,780 6,880 

410～500 12,660 8,530 19,230 14,310 18,580 22,930 6,750 3,790 4,410 11,710 7,600 

E蛇行防止桟付はナイフエッジで使用できません。
＊3：SOBLGDSN、KOBLGDSTは周長0.70～の指定となります。

E蛇行防止桟付はナイフエッジで使用できません。

型式 周長L（m） ￥本体基準単価/m ￥エンドレス加工費（本体基準単価＋）

Type

ベルト幅W
指定

0.01m単位 KBLDSW KBLTDSB KBLWSDSN KBLWDSN KBLWDST PHBLBDSN PHBLDSB PHBLWDSN
KBLDSW
KBLTDSB
PHBLDSB

KBLWSDSN
KBLWDSN

PHBLBDSN
PHBLWDSN

KBLWDST
指定10mm単位

KBLDSW
KBLTDSB
KBLWSDSN
KBLWDSN
KBLWDST
PHBLDSB
PHBLBDSN
PHBLWDSN

 50～ 90

0.50～20.00
（L≧W×4）

3,820 3,860  4,980  5,090  5,610  5,290  6,140  5,180 1,470 1,610 1,900 
100～190 4,660 4,740  7,010  7,220  8,280  7,620  5,350  7,400 1,900 2,340 2,630 
200～290 5,840 5,980  9,860 10,230 12,040 10,910  7,030 10,530 2,480 2,920 3,210 
300～400 7,050 7,250 12,800 13,330 15,920 14,300  8,750 13,750 3,070 3,370 3,790 
410～500 8,270 8,530 15,740 16,420 19,790 17,690 10,480 16,980 3,790 4,410 5,290 

Type 食品衛生性 抗菌・防カビ性 糸ほつれ防止 耐水・耐湿熱性 熱収縮防止 表面清掃性 すり込み収縮防止 耐次亜塩素酸ナトリウム 非付着性 耐油性
NSHBLTDS ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○
NSHDSB ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○
NSHBLGDS ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○
NSHBWDSN ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○
NSHBDSN ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○
NSHBLGDSN ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○
HFHBDSG ○ － ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○
HFHBDSW ○ － ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○
HFHBGDSN ○ － ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○
HFHBWDSN ○ － ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○
BHFHBWDSN ○ － ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○

◎：優れている　◯：適用可　△：侵される場合があります　－：適用不可

Type 食品衛生性 抗菌・防カビ性 糸ほつれ防止 耐水・耐湿熱性 熱収縮防止 表面清掃性 すり込み収縮防止 耐次亜塩素酸ナトリウム 非付着性 耐油性
KBLDSW ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○
KBLTDSB ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○
KBLWSDSN ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○
KBLWDSN ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○
KBLWDST ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○
PHBLDSB ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○
PHBLBDSN ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○
PHBLWDSN ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ ◎ ○

Delivery
出荷日
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9
●SOBLGN・KOBLGT

Xストーク不可

●SOBLGN・KOBLGT以外

Type 食品衛生性 抗菌・防カビ性 糸ほつれ防止 耐水・耐湿熱性 熱収縮防止 表面清掃性 すり込み収縮防止 耐次亜塩素酸ナトリウム 非付着性 耐油性

GBLDSG ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

GBLDSW ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○

GBLGSDSN ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

GBLGDSN ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

GBLWDSN ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○

◎：優れている　◯：適用可　△：侵される場合があります　－：適用不可

Type 食品衛生性 抗菌・防カビ性 糸ほつれ防止 耐水・耐湿熱性 熱収縮防止 表面清掃性 すり込み収縮防止 耐次亜塩素酸ナトリウム 非付着性 耐油性

OHBLTDSG ○ － ○ － － － － － － ◎

OHBLTDSW ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○

OHBLTDS ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○

OHBLGDSN ○ ○ ○ ○ ○ ◎ － ○ ○ ○

SOBLGDSN ○ － － △ － ○ ○ － ○ ○

KOBLGDST － － － △ － △ － － － ○

 CADデータフォルダ名：18_Flat_Belts_and_Round_Belts

型式 周長L（m） ￥本体基準単価/m ￥エンドレス加工費（本体基準単価＋）

Type
ベルト幅W

指定
0.01m単位

① ② ③ ④  ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ① ⑦ ⑧ ① ⑦ ⑧ 以外

指定
10mm単位 NSHBLTDS NSHDSB

NSHBLGDS NSHBWDSN NSHBDSN NSHBLGDSN HFHBDSG
HFHBDSW

HFHBGDSN
HFHBWDSN BHFHBWDSN NSHBLTDS HFHBDSG

HFHBDSW
NSHDSB・NSHBLGDS・NSHBWDSN

NSHBDSN・NSHBLGDSN・HFHBGDSN
HFHBWDSN・BHFHBWDSN

NSHBLTDS
NSHDSB
NSHBLGDS
NSHBWDSN
NSHBDSN
NSHBLGDSN
HFHBDSG
HFHBDSW
HFHBGDSN
HFHBWDSN
BHFHBWDSN

50～90

0.50～20.00
（L≧W×4）

 4,500 4,020 4,020  5,040  5,150 3,700  4,700  5,360 2,500 1,470 1,610

100～190  5,500 5,070 5,070  7,120  7,340 4,420  6,440  7,770 3,310 1,900 2,340

200～290  8,080 6,540 6,540 10,050 10,420 5,430  8,880 11,160 3,800 2,480 2,920

300～400 10,580 7,980 8,050 13,080 13,600 6,480 11,400 14,650 4,400 3,070 3,370

410～500 13,830 9,490 9,570 16,100 16,780 7,520 13,920 18,150 6,750 3,790 4,410

Type 色 プライ
数

表面
形状

m材質 摩擦係数
（対ミガキ鋼参考値） 厚み

mm
単位質量
kg/m2

許容張力
N/mm

最小
プ－リ径
φmm

連続使用
温度
℃表面 裏面 表 裏

GBLDSG 緑 1 布目（細）熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.7 0.2 1 0.9 4 20 －30～100

GBLDSW 白 1 布目（細）熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.7 0.2 1 0.9 4 20 －30～100

GBLGSDSN 緑 2 布目（細）熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.7 0.2 1.6 1.6 8 25 －30～100

GBLGDSN 緑 2 布目（太）熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.7 0.2 2 1.9 8 50（20）＊1 －30～100

GBLWDSN 白 2 布目（太）熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.7 0.2 2 1.9 8 50（20）＊1 －30～100

＊1：（　）内の数値は許容張力を5N/mmとしたときの値。 D耐油・耐薬品情報P.1435・1436をご参照ください。

Type 種類
番号 色 プライ

数
表面
形状

m材質 摩擦係数
（対ミガキ鋼参考値） 厚み

mm
単位質量
kg/m2

許容張力
N/mm

最小プ－リ径
φmm

連続使用
温度
℃表面 裏面 表 裏

OHBLTDSG ① 緑 1 平面 耐油ポリウレタン ポリエステル 0.8 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～ 80

OHBLTDSW ② 白 1 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル 0.6 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～ 80

OHBLTDS ③ 緑 2 平面 耐油ポリウレタン ポリエステル 0.8 0.2 1.4 1.5 8 25 －30～ 80

OHBLGDSN ④ 白 2 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル 0.6 0.2 1.4 1.5 8 25（20）＊2 －30～ 80

SOBLGDSN ⑤ 緑 2 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル織布 － － 1.3 1.5 1.6 20 －15～ 80

KOBLGDST ⑥ 緑 3 平面 アクリル・ニトリルブタジエンゴム 架橋ポリウレタン － － 1 0.95 4.6 20 －20～100
＊2：（　）内の数値は許容張力を5N/mmとしたときの値。 D耐油・耐薬品情報P.1435・1436をご参照ください。

Type 種類
番号 色 プライ

数
表面
形状

m材質 摩擦係数
（対ミガキ鋼参考値） 厚み

mm
単位質量
kg/m2

許容張力
N/mm

最小プ－リ径
φmm

連続使用
温度
℃表面 裏面 表 裏

NSHBLTDS ① 白 1 光沢面 ポリウレタン ポリエステル 0.6 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～100
NSHDSB ② スカイブルー 1 光沢面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～100
NSHBLGDS ③ ライムグリーン 1 光沢面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～100
NSHBWDSN ④ 白 2 光沢面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.4 1.5 8 25（20）＊1 －30～100
NSHBDSN ⑤ スカイブルー 2 光沢面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.4 1.5 8 25（20）＊1 －30～100
NSHBLGDSN ⑥ ライムグリーン 2 光沢面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.4 1.5 8 25（20）＊1 －30～100
HFHBDSG ⑦ 緑 1 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.4 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～100
HFHBDSW ⑧ 白 1 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.4 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～100
HFHBGDSN ⑨ 緑 2 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.4 0.2 1.4 1.4 8 30（20）＊1 －30～100
HFHBWDSN ⑩ 白 2 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.4 0.2 1.4 1.4 8 30（20）＊1 －30～100
BHFHBWDSN ⑪ 白 2 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.4 0.2 1.4 1.5 8 30（20）＊1 －30～100
＊1：（　）内の数値は許容張力を5N/mmとしたときの値。 D耐油・耐薬品情報P.1435・1436をご参照ください。

＊2：（　）内の数値は許容張力を5N/mmとしたときの値。

Type 色 プライ
数

表面
形状

m材質 摩擦係数
（対ミガキ鋼参考値） 厚み

mm
単位質量
kg/m2

許容張力
N/mm

最小プ－リ径
φmm

連続使用
温度
℃表面 裏面 表 裏

KBLDSW 白 1 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～100

KBLTDSB スカイブルー 1 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 0.8 0.7 4 20 －30～100

KBLWSDSN 白 2 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.4 1.5 8 25（20）＊2 －30～100

KBLWDSN 白 2 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.7 1.9 8 50 －30～100

KBLWDST 白 3 平面 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 2.5 2.6 12 100 －30～100

PHBLDSB スカイブルー 1 ダイアモンド 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.3 1 4 20 －30～100

PHBLBDSN スカイブルー 2 ダイアモンド 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.7 1.6 3 30 －30～100

PHBLWDSN 白 2 ダイアモンド 熱可塑性ポリウレタン ポリエステル帆布 0.6 0.2 1.7 1.6 3 30 －30～100

D耐油・耐薬品情報P.1435・1436をご参照ください。

PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）


